РЕЕСТР

Субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки 
в 2021 году
Наименование органа, предоставившего поддержку:     Администрация городского округа Вичуга Ивановской области

	№

Реестровой

 записи 

и дата 

включения 

сведений 

в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении и или прекращения оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего  предпринимательства – получателе поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	
	
	Наименование юридического лица 
или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Идентификационный

номер налогоплательщика
	Форма 

поддержки
	Вид поддержки
	Размер 
поддержки

	Срок оказания поддержки
	

	1
	2
	3
	4


	5
	6
	7
	8
	9

	1
	17.05.2021
	ООО «Феникс»
	3701050277
	Имущественная 
	Передача в аренду имущества
	68964

 кв. м.
	18.05.2021 г.  – 17.07.2034 г. 
	-


